

Subscribed Holding ApS

Hammerholmen 11K, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 41 93 35 69

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2026.

Michael Tobiassen Hansen
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2025 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Statement of changes in equity | 14 |
| Notes | 15 |

Notes to users of the English version of this document:

This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Subscribed Holding ApS
Hammerholmen 11K
2650 Hvidovre

Company reg. no. 41 93 35 69
Established: 5 December 2020
Domicile: Hvidovre
Financial year: 1 January 2025 - 31 December 2025
5th financial year

Board of directors

Peter Christian Mægbæk Madsen, Chairman
Peder Skjalm Lissner
Michael Tobiassen Hansen

Managing Director

Michael Tobiassen Hansen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiary

Subscribed ApS, Hvidovre

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity consists of holding ownership in subsidiaries selling products online on subscriptions to consumers.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters. The ordinary net result amounted to DKK -633 thousand compared to DKK 325 thousand last year.

Management considers the financial performance satisfactory and in line with expectations.

Outlook

The company expects to continue its planned growth of existing brands and the new strategic brand, Elome, in 2026 and strengthen its position in the markets.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Gross profit | -58.879 | -34.321 |
| Income from investments in group enterprises | -431.860 | 567.187 |
| Other financial income from group enterprises | 15.849 | 43.280 |
| Other financial income | 2 | 0 |
| Other financial expenses | -214.509 | -322.176 |
| Pre-tax net profit or loss | -689.397 | 253.970 |
| Tax on net profit or loss for the year | 56.658 | 70.557 |
| Net profit or loss for the year | -632.739 | 324.527 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Reserves for net revaluation according to the equity method | -431.860 | 624.669 |
| Allocated from retained earnings | -200.879 | -300.142 |
| Total allocations and transfers | -632.739 | 324.527 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Non-current assets | | |
| Investments in group enterprises | 3.339.285 | 3.771.145 |
| Total investments | 3.339.285 | 3.771.145 |
| Total non-current assets | 3.339.285 | 3.771.145 |
| Current assets | | |
| Receivables from group enterprises | 38.556 | 986.782 |
| 2 Deferred tax assets | 235.127 | 178.469 |
| Other receivables | 0 | 29.508 |
| Total receivables | 273.683 | 1.194.759 |
| Cash and cash equivalents | 21.461 | 1.509 |
| Total current assets | 295.144 | 1.196.268 |
| Total assets | 3.634.429 | 4.967.413 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|------------------|------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 44.999 | 44.999 |
| Reserve for net revaluation according to the equity method | 799.285 | 1.231.195 |
| Retained earnings | 1.559.634 | 1.760.463 |
| Total equity | 2.403.918 | 3.036.657 |
| Liabilities other than provisions | | |
| 3 Other payables | 421.514 | 1.213.398 |
| Total long term liabilities other than provisions | 421.514 | 1.213.398 |
| Current portion of long term liabilities | 785.247 | 678.854 |
| Trade payables | 23.750 | 38.504 |
| Total short term liabilities other than provisions | 808.997 | 717.358 |
| Total liabilities other than provisions | 1.230.511 | 1.930.756 |
| Total equity and liabilities | 3.634.429 | 4.967.413 |
| 1 Employee issues | | |
| 4 Charges and security | | |
| 5 Contractual obligations and contingencies, etc. | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method | Retained earnings | Total |
|-------------------------|--------------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Equity 1 January 2025 | 44.999 | 1.231.145 | 1.760.513 | 3.036.657 |
| Share of profit or loss | 0 | -431.860 | -200.879 | -632.739 |
| | 44.999 | 799.285 | 1.559.634 | 2.403.918 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| 1. Employee issues | | |
| Average number of employees | <u>0</u> | <u>0</u> |

The company has no employees other than the managing director, who has not received any remuneration during the year.

| | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Deferred tax assets | | |
| Deferred tax assets 1 January 2025 | 178.469 | 0 |
| Deferred tax of the net profit or loss for the year | <u>56.658</u> | <u>178.469</u> |
| | <u>235.127</u> | <u>178.469</u> |

The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tax loss carryforward. Management estimates future earnings in connection with the assessment of whether and when deferred tax assets will be utilised. Management has prepared a plan for the utilisation of the recognised tax asset. The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 5 years.

| | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 3. Other payables | | |
| Total other payables | 1.206.761 | 1.892.252 |
| Share of amount due within 1 year | <u>-785.247</u> | <u>-678.854</u> |
| | <u>421.514</u> | <u>1.213.398</u> |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Charges and security

For other payables, DKK 1.208, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.500 thousand. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

| | <u>DKK in thousands</u> |
|-------------------|-----------------------------|
| Inventories | 0 |
| Trade receivables | 0 |

Notes

All amounts in DKK.

5. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With M.T.H. Holding ApS, company reg. no 36 71 00 63 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.